
BSB 7 Groep 2 - Groningen 13-12-2023

C/Dames/Masters

BSB Groep 2  6

pos nr naam woonplaats sponsor rnd pnt

Daguitslag

premie tot

1 Peter Langeland GroningenW1

2 Kjell Slenema Roden 15,1B18 15,1

3 Jolanda Langeland Bedum Speelman / Exclusief Vastgoe 14B45 5 19

4 Jan Willem Bolderdijk GroningenW9

5 Hilde-Marije Dijkstra Groningen The B team 13B52 13

6 Kimberly Hoekstra Assen Borduurstudio Hoekstra 12B20 3 15

7 Robin van de Ven Eelde 11B75 1 12

8 Bert de Ruiter Bovensmilde 10B37 10

9 Albert Bakker Blauwestad 9B41 9

10 Egge Jan Pier Kommerzijl 8B13 2 10

11 Gerrit de Graaf De WijkB60

12 Daan Koning Ruinen 7B57 7

13 Marchien Goldhoorn Groningen Tour de Boer 6B24 4 10

14 Iris Knol Groningen 5B8 5

15 Daniëlle Bekkering Den Ham (Gr) OCRE / Forte 4B25 4

16 Remco de Groot Baflo 3B12 3

17 Rienk Wiersma Hardegaryp 2B56 2

18 Ludolf Pijlman Groningen 1B19 1

19 Jacques de Vries BeilenB16

20 Rense Trul HoogersmildeB9

21 Hans de Boer HarenB54

22 Arie-Jan de Jong RottumB26

23 Jan de Groot HantumhuizenB2

24 Josie Huizinga NiekerkB7

25 Nadine Groenewold Hoogezand Timmerbedrijf WesterhofB6

26 Harry de Boer GroningenB58

27 Jan Marten Verbree AssenB40

28 Erik Rutkens GroningenB46

29 Thirza Koers Froombosch Speelman / Exclusief VastgoeB28

30 Karel Geertsema ZuidhornB34

13-12-2023 18:52:25 1 van 140rnd 16km 00:24:31uur (gem. 36,8sec) 39,2km/h



BSB 7 Groep 2 - Groningen 13-12-2023

C/Dames/Masters

BSB Groep 2  6

pos nr naam rnd Groep

Transponderprint

Tijd SnelsteLaatste

1 Peter Langeland 40 0W1 24:31.954 30.66230.662

2 Kjell Slenema 40 0B18 24:32.115 30.91630.916

3 Jolanda Langeland 40 0B45 24:32.587 31.10231.102

4 Jan Willem Bolderdijk 40 0W9 24:32.607 32.34336.418

5 Hilde-Marije Dijkstra 40 0B52 24:35.094 31.15531.155

6 Kimberly Hoekstra 40 0B20 24:35.447 31.86831.868

7 Robin van de Ven 40 0B75 24:35.535 31.98732.023

8 Albert Bakker 40 0B41 24:35.665 31.87131.871

9 Bert de Ruiter 40 0B37 24:35.669 31.89631.988

10 Egge Jan Pier 40 0B13 24:35.997 31.89431.894

11 Gerrit de Graaf 40 0B60 24:36.162 32.32332.323

12 Daan Koning 40 0B57 24:36.188 32.02132.021

13 Marchien Goldhoorn 40 0B24 24:36.723 32.39732.397

14 Iris Knol 40 0B8 24:36.940 32.33632.336

15 Daniëlle Bekkering 34 0B25 21:33.852 33.77533.775

16 Remco de Groot 34 0B12 21:33.883 33.22133.221

17 Rienk Wiersma 34 0B56 21:33.977 32.39434.260

18 Ludolf Pijlman 34 0B19 21:34.416 33.71434.300

19 Jacques de Vries 34 0B16 21:34.953 33.82934.695

20 Rense Trul 34 0B9 21:35.080 33.81534.737

21 Hans de Boer 34 0B54 21:35.633 33.52135.084

22 Jan de Groot 33 0B2 21:36.082 34.46635.043

23 Arie-Jan de Jong 33 0B26 21:36.317 35.49135.491

24 Josie Huizinga 33 0B7 21:41.032 34.43539.722

25 Nadine Groenewold 29 0B6 18:14.574 33.51339.984

26 Harry de Boer 28 0B58 17:50.650 33.54044.809

27 Jan Marten Verbree 22 0B40 15:15.306 32.8071:09.016

28 Erik Rutkens 20 0B46 12:45.115 34.24346.653

29 Thirza Koers 16 0B28 9:51.037 32.09840.134

30 Karel Geertsema 13 0B34 8:02.934 34.51235.072

13-12-2023 18:52:26 1 van 140rnd 16km 00:24:31uur (gem. 36,8sec) 39,2km/h



BSB 7 Groep 2 - Groningen 13-12-2023

C/Dames/Masters

BSB Groep 2  6

Premie uitslagen

Premie

pos nr naam woonplaats sponsor pnt

1 Egge Jan Pier KommerzijlB13 5

2 Karel Geertsema ZuidhornB34 4

3 Marchien Goldhoorn Groningen Tour de BoerB24 3

4 Daan Koning RuinenB57 2

5 Thirza Koers Froombosch Speelman / Exclusief VastgoedbB28 1

Premie

pos nr naam woonplaats sponsor pnt

1 Kimberly Hoekstra Assen Borduurstudio HoekstraB20 5

2 Robin van de Ven EeldeB75 4

3 Jan Willem Bolderdijk GroningenW9 3

4 Jolanda Langeland Bedum Speelman / Exclusief VastgoedbB45 2

5 Peter Langeland GroningenW1 1

Premie

pos nr naam woonplaats sponsor pnt

1 Jolanda Langeland Bedum Speelman / Exclusief VastgoedbB45 5

2 Marchien Goldhoorn Groningen Tour de BoerB24 4

3 Kjell Slenema RodenB18 3

4 Kimberly Hoekstra Assen Borduurstudio HoekstraB20 2

5 Gerrit de Graaf De WijkB60 1

Leidersprijs

pos nr naam woonplaats sponsor pnt

1 Jolanda Langeland Bedum Speelman / Exclusief VastgoedbB45 1

Klassementsprint

pos nr naam woonplaats sponsor pnt

1 Jolanda Langeland Bedum Speelman / Exclusief VastgoedbB45 5

2 Marchien Goldhoorn Groningen Tour de BoerB24 4

3 Kimberly Hoekstra Assen Borduurstudio HoekstraB20 3

4 Egge Jan Pier KommerzijlB13 2

5 Robin van de Ven EeldeB75 1

13-12-2023 18:52:27 1 van 140rnd 16km 00:24:31uur (gem. 36,8sec) 39,2km/h



Seizoen: 23-24 Gewestelijk C/Dames/Masters - BSB Groep 2 t/m wedstrijd  6 (13-12-2023)

pos nr naam aft pnt1 2 3 4 5 6

Tussenklassement

Robin van de Ven 64,2B75 121 16 15 18,1 15,1 12

Jolanda Langeland 62B45 112 12 11 18 13 19

Hilde-Marije Dijkstra 53,1B52 233 15,1 13 12 12 11 13

Kimberly Hoekstra 53B20 54 18 11 9 5 15

Kjell Slenema 47,1B18 65 8 6 11 13 15,1

Liset Speelman 47B356 14 19 14

Albert Bakker 44B41 177 11 10 8 13 10 9

Egge Jan Pier 36B13 58 9 5 8 9 10

Thirza Koers 36B289 14 10 12

Iris Schultinga 34B3810 12 10 4 8

Jan Marten Verbree 30,2B4011 15,1 15,1

Bert de Ruiter 30B3712 3 15 2 10

Daan Koning 29B57 413 10 4 6 6 7

Marchien Goldhoorn 26B2414 9 7 10

Daniëlle Bekkering 16B2515 11 1 4

Marleen Popken 16B5116 9 7

Iris Knol 12B817 1 2 4 5

Rienk Wiersma 12B5618 3 6 1 2

Nadine Groenewold 12B619 5 7

Henk Huitema 12B5920 3 2 3 4

Karel Geertsema 8B3421 2 5 1

Stella Kleinhuis 8B1022 8

Jacques de Vries 7B1623 7

Arie-Jan de Jong 6B2624 6

Tjitske Eppinga 6B5325 3 3

Gerald Bos 5B1426 5

Remco de Groot 3B1227 3

Laurens Tuijt 3B3328 3

Joëlle de Ruiter 2B2329 2

Ludolf Pijlman 1B1930 1

Jan de Groot 1B231 1

13-12-2023 18:52:28 1 van 1



BSB 7 Groep 2 - Groningen 13-12-2023

C/Dames/Masters

BSB Groep 2  6

Transponders

nr naam woonplaats sponsor

Bijna leeg

transponder

Daniëlle Bekkering FL-08537B25 Den Ham (Gr) OCRE / Forte

13-12-2023 18:52:29 1 van 1



BSB 7 Groep 2 - Groningen 13-12-2023

C/Dames/Masters

BSB Groep 2-D2  7

pos nr naam woonplaats sponsor rnd pnt

Daguitslag

premie tot

3 Jolanda Langeland Bedum Speelman / Exclusief Vastgoe 15,1B45 5 20,1

5 Hilde-Marije Dijkstra Groningen The B team 14B52 14

6 Kimberly Hoekstra Assen Borduurstudio Hoekstra 13B20 3 16

13 Marchien Goldhoorn Groningen Tour de Boer 12B24 4 16

14 Iris Knol Groningen 11B8 11

15 Daniëlle Bekkering Den Ham (Gr) OCRE / Forte 10B25 10

24 Josie Huizinga Niekerk 9B7 9

25 Nadine Groenewold Hoogezand Timmerbedrijf Westerhof 8B6 8

29 Thirza Koers Froombosch Speelman / Exclusief Vastgoe 7B28 7

13-12-2023 18:52:30 1 van 140rnd 16km 00:24:31uur (gem. 36,8sec) 39,2km/h



Seizoen: 23-24 Gewestelijk Dames D2 - BSB Groep 2-D2
t/m wedstrijd  7 (13-12-2023)

pos nr naam woonplaats sponsor aft totpnt pr

Tussenklassement

Jolanda Langeland Bedum Speelman / Exclusief Vastgoed 67,2B45 131 70,2 10

Kimberly Hoekstra Assen Borduurstudio Hoekstra 62B20 92 58 13

Hilde-Marije Dijkstra Groningen The B team 57,1B52 263 83,1

Liset Speelman Alteveer Speelman / Exclusief Vastgoed 50,3B354 45,3 5

Thirza Koers Froombosch Speelman / Exclusief Vastgoed 48B28 45 49 3

Iris Schultinga Zuidlaren Speelman / Exclusief Vastgoed 47B386 44 3

Marchien Goldhoorn Groningen Tour de Boer 40B247 32 8

Daniëlle Bekkering Den Ham (Gr) OCRE / Forte 40B25 68 42 4

Iris Knol Groningen 37B8 149 51

Nadine Groenewold Hoogezand Timmerbedrijf Westerhof 32B6 610 38

Stella Kleinhuis Groningen Tour de Boer 31B10 111 32

Marleen Popken Drouwen Tour de Boer 29B5112 29

Tjitske Eppinga Appelscha AFP Fysio 27B5313 27

Minou Hegge Molenrij 25B17 214 27

Joëlle de Ruiter Bovensmilde The B team 19B2315 19

Josie Huizinga Niekerk 16B716 16

13-12-2023 18:52:31 1 van 1



BSB 7 Groep 2 - Groningen 13-12-2023

C/Dames/Masters

BSB Groep 2-C2  7

pos nr naam woonplaats sponsor rnd pnt

Daguitslag

premie tot

2 Kjell Slenema Roden 15,1B18 15,1

7 Robin van de Ven Eelde 14B75 5 19

12 Daan Koning Ruinen 13B57 13

27 Jan Marten Verbree Assen 12B40 12

13-12-2023 18:52:32 1 van 140rnd 16km 00:24:31uur (gem. 36,8sec) 39,2km/h



Seizoen: 23-24 Gewestelijk Heren C2 - BSB Groep 2-C2
t/m wedstrijd  7 (13-12-2023)

pos nr naam woonplaats sponsor aft totpnt pr

Tussenklassement

Robin van de Ven Eelde 76,1B75 15,11 72,2 19

Kjell Slenema Roden 64,1B18 132 69,1 8

Daan Koning Ruinen 58,1B57 253 78,1 5

Jan Marten Verbree Assen 56,2B404 56,2

Laurens Tuijt Groningen 11B335 11

13-12-2023 18:52:33 1 van 1



BSB 7 Groep 2 - Groningen 13-12-2023

C/Dames/Masters

BSB Groep 2-M2  7

pos nr naam woonplaats sponsor rnd pnt

Daguitslag

premie tot

8 Bert de Ruiter Bovensmilde 15,1B37 15,1

9 Albert Bakker Blauwestad 14B41 14

10 Egge Jan Pier Kommerzijl 13B13 5 18

16 Remco de Groot Baflo 12B12 12

17 Rienk Wiersma Hardegaryp 11B56 11

18 Ludolf Pijlman Groningen 10B19 10

19 Jacques de Vries Beilen 9B16 9

20 Rense Trul Hoogersmilde 8B9 8

21 Hans de Boer Haren 7B54 7

22 Arie-Jan de Jong Rottum 6B26 6

23 Jan de Groot Hantumhuizen 5B2 5

26 Harry de Boer Groningen 4B58 4

28 Erik Rutkens Groningen 3B46 3

30 Karel Geertsema Zuidhorn 2B34 2

13-12-2023 18:52:34 1 van 140rnd 16km 00:24:31uur (gem. 36,8sec) 39,2km/h



Seizoen: 23-24 Gewestelijk Masters M2 - BSB Groep 2-M2
t/m wedstrijd  7 (13-12-2023)

pos nr naam woonplaats sponsor aft totpnt pr

Tussenklassement

Egge Jan Pier Kommerzijl 67B13 241 77 14

Bert de Ruiter Bovensmilde 64,1B372 54,1 10

Albert Bakker Blauwestad 60,4B41 29,13 89,5

Henk Huitema Balloo 48B59 74 46 9

Rienk Wiersma Hardegaryp 46B56 205 66

Remco de Groot Baflo 44B12 46 48

Jacques de Vries Beilen 42B16 27 44

Karel Geertsema Zuidhorn 36B348 36

Jan de Groot Hantumhuizen 34B2 19 35

Arie-Jan de Jong Rottum 32B26 510 37

Rense Trul Hoogersmilde 29B9 711 36

Erik Rutkens Groningen 27B46 312 30

Ludolf Pijlman Groningen 26B1913 26

Alexander Wenker Assen 24B514 24

Han Paul van Westing Bedum 19B5515 19

Hans de Boer Haren 15B5416 15

Gerald Bos Molenrij 14B1417 9 5

Harry de Boer Groningen 11B5818 11

Cees Elzer Assen 4B119 4

13-12-2023 18:52:35 1 van 1


